
PRESIDENTSKIFTE I MALVIK ROTARY KLUBB OG ORIENTERING OM NYTT 

TURSTIPROSJEKT  

På grunn av smittesituasjonen og mangel på vaksinering kunne ikke presidentskiftet i 

klubben gjennomføres som vanlig i juni.  

De ukentlige møtene i klubben har derfor det siste rotaryåret vært gjennomført digitalt.  

Det er derfor nå en stor glede for medlemmene nå å kunne møtes igjen som vanlig med 

ukentlige møter. Hvis du som ikke er medlem skulle ønske å høre på noen av 

foredragene på møtene våre er det bare å ta kontakt med noen av våre medlemmer. På 

vår hjemmeside vil en finne nødvendig informasjon.   

Presidentskiftet ble gjennomført i vårt nye møtelokale som vi leier hos Malvik kommune i 

Stasjonsveien 14 på Vikhammer tirsdag 31.8. 

Mark Reed som har vært president i rotaryåret 2020/2021 har overlatt presidentvervet til 

Terje Krogset.    

Rotary som er en verdensomspennende upolitisk, religiøst nøytral, humanitær, frivillig 

organisasjon med ca. 1,2 millioner medlemmer i over 200 land har fokus på 

grunnutdanning og leseferdighet, barne- og mødrehelse, vatn og sanitær, 

sykdomsforebygging og behandling, fredsarbeid og internasjonal konfliktløsning, økonomi 

og samfunnsutvikling og ikke minst på miljø. Et av de største prosjektene internasjonalt 

de siste årene har vært bekjempelsen av polio. Målsetting er å få utryddet polio i verden, 

et arbeid Rotary er nesten i mål med.  

Malvik Rotary Klubb er en del av denne flotte organisasjonen og lokalt arbeider vi med 

ulike prosjekter til gagn for våre innbyggere i kommunen. De siste 15 årene har vi 

arbeidet med vedlikehold og utvikling av Mariakirken Minnealter i Mostadmarka.  

Det siste året har vi sett på muligheten for å starte med et nytt prosjekt med å utbedre 

og merke turstier i Fjølstadåsen/Leistadåsen/Forbordåsen og vedlikehold av Gapahuken 

JoBu, som vi håper vil bli til glede for alle de som i dag benytter dette fine området til 

friluftsrekreasjon. Det er derfor en glede å kunne meddele at vi nå har fått tillatelse fra 2 

av grunneierne i området til å starte dette flotte tiltaket, og Sparebank 1 SMN har 

bevilget oss noe startkapital til prosjektet. Dette innebærer at vi nå kan starte med 

turstien fra Fjølstadtrøa til gapahuken JoBu og så videre til Forbordgrenda og vedlikehold 

av JoBu. Vi er også i kontakt med Malvik LHL som samarbeidspartner på dette prosjektet. 

Vi driver også med ungdomsutveksling, dvs. at vi tar mot ungdom fra utlandet som tar et 

skoleår på videregående skole i vårt distrikt og vi sender ungdom til andre land for ett 

skoleår der USA og Australia har vært mest populært. Fra midten av 80-tallet har 

ungdomsutveksling vært et hovedsatsningsområde i Malvik Rotary Klubb. 

Kanskje du som leser denne meldingen også kunne tenkte deg å bli medlem i Rotary for 

derved å støtte det arbeid vi utfører både internasjonalt og lokalt. Da er det bare å ta 

kontakt.   

 

Terje Krogset 

president 

   

    


